☑远程参与开标会议诚信承诺书； 

☑招标文件（含网上招投标平台系统）中要求填写的投标所需其他资料。 

需从江苏省公共资源交易经营主体信息库系统获取的材料： 

☑企业营业执照；  

☑投标人资质； 

☑安全生产许可证； 

☑项目负责人建造师注册证书； 

☑项目负责人安全生产考核合格证书（B 证）； 

☑拟派项目负责人与企业签订的有效劳动关系证明。 

未尽之处具体详见第三章“评标办法”。 

3.1.3 须提交的原件材料 / 

3.2.3 投标报价要求 固定单价 

3.2.4 最高投标限价 
人民币贰仟肆佰肆拾壹万壹仟伍佰伍拾肆元肆角叁分（¥24411554.43

元）； 

3.3.1 投标有效期 90 日（从投标截止之日算起） 

3.4.1 投标保证金 

投标保证金的缴纳形式：现金方式和非现金方式，现金方式包含银行转账、

网银、电汇、支票、数字人民币等，非现金形式包含银行保函（采用非现

金形式的必须采用招标文件第七章所附格式，否则不予认可）。各投标人

根据企业实际情况合理选择投标保证金的缴纳形式，各类缴纳形式具有同

等法律效力。 

投标保证金的金额：24 万元。 

其他要求： 

（1）如投标人采用转账、电汇、网银形式缴纳的保证金，应充分考虑投